
Consejería de Seguridad Ciudadana

Calle, Fernández Cuevas, s/n, Melilla (Melilla)
080 - 952 97 61 76

952 97 61 77
MELILLA

bomberos@melilla.es

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 12005000657732035561 en https://sede.melilla.es/validacion 

Referencia: 27135/2017

Procedimiento: Tribunal de Selección Procesos Selectivos

BOMBEROS (SEIPS) (JGARCI09) 

TRIBUNAL PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD, DE 10 PLAZAS 
DE BOMBEROS-CONDUCTORES DEL S.P.E.I.S., PERSONAL 
FUNCIONARIO, GRUPO C-1, POR EL SISTEMA DE OPOSICIÓN 
LIBRE (BOME Nº 5475 25/08/2017)

A  N  U  N  C  I  O
 Habiéndose realizado día 26 de Junio de 2018, la prueba

 E) Práctico de conducción de vehículos del Servicio, consistente en maniobra 
que determine el Tribunal.

De conformidad con las bases de la Convocatoria, dicha prueba será 
calificada “Apto” o “No Apto”

SE INFORMA a los aspirantes de las calificaciones obtenidas en la misma:

A fin de 

ASPIRANTE CIF PRUEBA 
MANIOBRA

ÁLVAREZ DE LOS CORRALES LÓPEZ, J.L. 45309137-B APTO
AVELINO MARTÍNEZ, JOSÉ 45315078-H APTO
BUENO MARTÍNEZ, CARLOS 44653728-X APTO
CHINCHILLA ORTEGA, JOSÉ CARLOS 45317346-D APTO
DE JUAN SÁEZ, ALBA REBECA 45309537-C APTO
DRISS MÉNDEZ, BORJA 45310287-B APTO
GARCÍA MATARÍN, ANTONIO JOSÉ 75265524-W APTO
GONZÁLEZ GARCÍA, CARLOS A. 45305615-P APTO
LAARBI MOHAMEDI, MOHAMEDI 45298247-T APTO
MARTEACHE CRIADO, JUAN ELOY 25735660-V APTO
OUALI ALBALADEJO, JOSÉ 45308096-M APTO
PÉREZ REMARTINEZ, LUIS 45312588-N APTO
SAMGHINI SANTANA, NABIL 78483436-F APTO
SÁNCHEZ VILLALTA, MANUEL 45308528-T APTO
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proceder a la realización de la prueba recogida en el apartado F) 
Reconocimiento Médico de aptitud y condiciones para el desempeño de las 
funciones de Bomberos y con sujeción al “CUADRO DE EXCLUSIONES 
MEDICAS” del ANEXO I de las Bases de la Convocatoria, se cita a los 
aspirantes conforme al siguiente cuadro de fechas y horario. Deberán ir 
provistos del DNI:

MARTES DIA 10 JULIO de 2018, lugar: Servicios Médicos de la Ciudad 
Autónoma de Melilla sito en los bajos del Edificio Logueno: 

ASPIRANTES N.I.F. HORA
GONZÁLEZ GARCÍA, CARLOS A. 45305615-P 10,00

LAARBI MOHAMEDI, MOHAMEDI 45298247-T 10,00

MARTEACHE CRIADO, JUAN ELOY 25735660-V 11,00

OUALI ALBALADEJO, JOSÉ 45308096-M 11,00

PÉREZ REMARTINEZ, LUIS 45312588-N 12,00

SAMGHINI SANTANA, NABIL 78483436-F 12,00

SÁNCHEZ VILLALTA, MANUEL 45308528-T 13,00

MARTES DIA 10 JULIO de 2018, lugar: Laboratorios Lamas, c/ Teniente 
Morán nº 14,  a las 8,00 horas, los aspirantes deberán ir en ayunas y la toma 
de muestra de orina se realizará en el Laboratorio:

ASPIRANTES N.I.F.
ÁLVAREZ DE LOS CORRALES LÓPEZ, J.L. 45309137-B

AVELINO MARTÍNEZ, JOSÉ 45315078-H

BUENO MARTÍNEZ, CARLOS 44653728-X

CHINCHILLA ORTEGA, JOSÉ CARLOS 45317346-D

DE JUAN SÁEZ, ALBA REBECA 45309537-C

DRISS MÉNDEZ, BORJA 45310287-B

GARCÍA MATARÍN, ANTONIO JOSÉ 75265524-W

https://sede.melilla.es/


Consejería de Seguridad Ciudadana

Calle, Fernández Cuevas, s/n, Melilla (Melilla)
080 - 952 97 61 76

952 97 61 77
MELILLA

bomberos@melilla.es

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 12005000657732035561 en https://sede.melilla.es/validacion 

MIÉRCOLES DIA 11 JULIO de 2018, lugar: Servicios Médicos de la 
Ciudad Autónoma de Melilla sito en los bajos del Edificio Logueno: 

      

MIÉRCOLES DIA 11 JULIO de 2018, lugar: Laboratorios Lamas, c/ 
Teniente Morán nº 14,  a las 8,00 horas, los aspirantes deberán ir en ayunas 
y la toma de muestra de orina se realizará en el Laboratorio:

ASPIRANTES N.I.F.
GONZÁLEZ GARCÍA, CARLOS A. 45305615-P

LAARBI MOHAMEDI, MOHAMEDI 45298247-T

MARTEACHE CRIADO, JUAN ELOY 25735660-V

OUALI ALBALADEJO, JOSÉ 45308096-M

PÉREZ REMARTINEZ, LUIS 45312588-N

SAMGHINI SANTANA, NABIL 78483436-F

SÁNCHEZ VILLALTA, MANUEL 45308528-T

Melilla, 27 de Junio de 2018
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

ASPIRANTES N.I.F. HORA
ÁLVAREZ DE LOS CORRALES LÓPEZ, J.L. 45309137-B 10,00

AVELINO MARTÍNEZ, JOSÉ 45315078-H 10,00

BUENO MARTÍNEZ, CARLOS 44653728-X 11,00

CHINCHILLA ORTEGA, JOSÉ CARLOS 45317346-D 11,00

DE JUAN SÁEZ, ALBA REBECA 45309537-C 12,00

DRISS MÉNDEZ, BORJA 45310287-B 12,00

GARCÍA MATARÍN, ANTONIO JOSÉ 75265524-W 13,00
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El Secretário Técnico de

Educación, Juventud y Deportes
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